
= „ , šfKT/285/2022= Cesky rozhlas “

IH||1IIHIIIIIMIIHI/ll/llllllll
LČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č.

S2022/01120/50
k rámcové dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 28.012022

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas - -, _ . , Prox1m|ty Prague s.r.o.
ÍÉĚTŠXĚĚĚÚŠĚ1ŠŽ1ŠŽ4ŽĚŠŠHM2 sídlem:Křižíkova160/71,18600Praha8
zas1ou en

' 1Čo: 48582085 DlČ: cz 48582085
. „ .

p ' zastoupen:

bankovní spojení:
bankovmSDOJBHII

Zástupce pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na vlastní náklad a nebezpečí

poskytnout objednateli polep VW transporter pro Multimediální oddělení dle specifikace
uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „služby“) a povinnost objednatele zaplatit za ně
cenu dle této smlouvy.

2. Je-Ii součástí poskytovaných služeb i dodání zboží, je zahrnuto vceně služeb a bez jeho
dodání nejsou služby řádně poskytnuty.

3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná ktomu, aby služby mohlysloužit svémuúčelu.

||. DOBA PLNĚNÍ:
1. Služby budou objednateli poskytovány:

D do 30.6.2022
111. MÍSTO PLNĚNÍ:
1. Místem poskytování služeb objednateli je Roztoky u Prahy.
|v. CENA PLNĚNÍ:
1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 24 190,- Kč bez DPH. K částce bude

připočtena DPH vzákonné výši. Kalkulace ceny je uvedena vpříloze této smlouvy. Cena
služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služebje stanoven přílohou této smlouvy.

2, Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

|v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1, Má—libýt tato smlouva uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění, zajistí její uveřejnění objednatel a smlouva pak nabývá
účinnosti datem uveřejnění.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí rámcovou dohodou a právním
řádem České republiky, zejména příslušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platnémznění.

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.



' eský rozhlas
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

5.
strana obdrží po jednom stejnopise.
Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha(:.1: Specifikace služeb
Příloha č. 2: Kalkulace ceny služeb
Příloha č. 3: Protokol o poskytnutí služeb

VPrazedne //ÍZM
xv

V Praze dne //Ú 3/92?

Za objednatele Za poskytovatele

2/6



5 Český rozhlas

Příloha č. 1: Specifikace služeb

Polep VW Transporteru pro MMO - logo MujRozhlas s polepem kapoty, logo
Popis projektu MujRozhlas a polep zadního okna, nápisy PRESS a QR kódy, loga ČRo, polepy

boků vozu. Včetně zaměřeni, přípravy graňky polepů, materiálu, instalace.

3/6



Český rozhlas

Příloha č.2: Kalkulace ceny služeb

4/6



1

E český rozhlas

358

35339

.!

iii?

552..

..83

5.8..

:Ěů.

ea!

š!

..:.—uo..

Běžně:?

š

vinu.;

3.

E!:

__.

„i

8de

wu

ŽE

Šetwš

„

.in?

„%.—Esse

3.

85mm

_

wow...

_Ešcuá

čaŽuŽSSESŠ

ťia-_Ěa..

..a-„1252

ma....

Hm

UOQNOI

..:-:

SES..

35.22

suis...

__.ŽS

ŽŠ

„Enza

,.isiu

mini

„Š.,

ES

Run..

.omo

.?

č.9.

Šuva

___—£

mc
„

„muž

$%:

„až

232

%R
„

„ŠŠŠ

ono.

čas.

„53%

„

„„z—až::

ono.
.
03:

2..

...ta—.g;

!&

a_i.:

_.Buam

!......

.n

_..Bšniu

„azil

!

___—ČR;

„si.:

2815

___-5

mamma

„Ein

G—šcošenš

Išusišušš

3%

8.62

Ž

„:.-5.

>xN<x<N

m0<._3v_1_<v_

>N—E-XOLE

o

.

.

o

PRÍLOHA — PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUZEB

5/6



= Český rozhlas

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

Český rozhlas
sídlem: Vinohradská 12. 120 99 Praha 2
IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053
zastoupen:

bankovní spojení:

Proximity Prague s.r.o.
sídlem: Křižíkova 160/71, 186 00 Praha 8
IČO: 48582085 DIČ: CZ 48582085
zastoupen:
bankovní spojení:

Zástupcg pro věcná jednání: Zástupce pro věcná jednání:

I.

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb poskytl níže

uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující
služby:

CRO_22036_CRO_Marketing_P0lep VW pro MMO (100145)

II.

. Přebíraiící po prohlídce služeb potvrzuie poskytnutí služeb vuiednaném rozsahu

akvalitě.

. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto
důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termin

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele Za poskytovatele

6/6


